



Faktúra číslo :

163062

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

eVector s.r.o.

Coboroho 2  
949 01 Nitra  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36 552 011 DIČ: 2020154730  
IČ DPH: SK2020154730  
OS Nitra Oddiel Sro, Vložka č.: 13780/N

Banka : Tatra banka, a.s. NITRA  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 37/6578941 Fax : 037/6578942  
Faktúru vyhotovil : Ing. Baníková Jana

**Odberateľ :**

Základná škola s materskou školou  
Dubník 93  
941 35 Dubník - Dubník pri Nových Zámkoch  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37860941 DIČ: 2021605773  
IČ DPH:

Konečný príjemca : Základná škola s materskou školou  
Miesto určenia : Základná škola s materskou školou

**Poštová adresa:**

**Základná škola s materskou školou**  
Dubník 93  
941 35 Dubník - Dubník pri Nových Zámkoch

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.11.2016	30.11.2016	<b>30.12.2016</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>DAF NR-216FU</b>		
Číslo účtu : <b>2629776649/1100</b>		
IBAN : <b>SK47 1100 0000 0026 2977 6649</b>		
Suma k úhrade : <b>3 784,64</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>163062</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky : <b>Splatnosť faktúry je 30 dní.</b>		

**Fakturujeme Vám :**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1303	Skriňa otvorená s policami, rozmer: 180x90x43cm, doska LTD18 mm s ABS hranou 2mm, vystužená kovovými profilmi, dezén skrine- buk	5	ks	195,433	234,520	20	977,167	195,433	1 172,60
2	1304	Skriňa kombinovaná- uzatvorená s policami, vystužená kovovými profilmi, rozmer: 180x90x43cm, doska LTD18 mm s ABS hranou 2mm, dezén skrine- buk,	2	ks	232,792	279,350	20	465,583	93,117	558,70
3	1308	Skriňa kombinovaná- uzatvorená s policami, rozmer: 180x45x43cm, doska LTD18 mm s ABS hranou 2mm, vystužená kovovými profilmi, dezén skrine- buk	1	ks	192,958	231,550	20	192,958	38,592	231,55
4	1310	Skriňa otvorená s policami, vystužená kovovými profilmi, rozmer: 90x90x43cm, doska LTD18 mm s ABS hranou 2mm, dezén skrine- buk	7	ks	136,925	164,310	20	958,475	191,695	1 150,17
5	1313	Skriňa otvorená s policami, malá, úzka, vystužená kovovými profilmi, rozmer: 90x45x43cm, doska LTD18 mm s ABS hranou 2mm, dezén skrine- buk	1	ks	116,183	139,420	20	116,183	23,237	139,42
6	Flexi 180	Kancelársky PC stôl, rozmer: 180x80x76cm, veľkosť 6, doska DTDL 25 mm s ABS hranou 2mm, dezén stola- buk	1	ks	128,633	154,360	20	128,633	25,727	154,36
7	Flexi 120	Kancelársky PC stôl, rozmer: 120x80x76cm, veľkosť 6, doska DTDL 25 mm s ABS hranou 2mm, dezén stola- buk	2	ks	115,767	138,920	20	231,533	46,307	277,84
8		Montáž na komplet + doprava montážnikov	1	ks	83,333	100,000	20	83,333	16,667	100,00

Základ pre DPH 20 % : 3 153,87

DPH 20 % : 630,77

**Celková suma s DPH****3 784,64**

2.12.16